

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1457

Stavba: Sanace a oprava ohradní zdi parku v úseku C

JKSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2018

Objednatel:

Město Lysá nad Labem ,Husovo nam.23,Lysá n.L.

IČ: 00239402

DIČ: CZ00239402

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agora,arch a staveb atelier.r.o., U soudu, Liberec

IČ: 40230155

DIČ: CZ40230155

Zpracovatel:

Malec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 813 253,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 813 253,13
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 813 253,13	590 783,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 404 036,29
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1457

Stavba: Sanace a oprava ohradní zdi parku v úseku C

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 9. 2. 2018

Objednatel: Město Lysá nad Labem ,Husovo nam.23,Lysá n.L.

Projektant: Agora,arch a staveb atelier.r

Zhotovitel:

Zpracovatel: Malec

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 813 253,13	3 404 036,29
1	Sanace a oprava zdi úsek C - Uznatelné náklady	2 644 421,09	3 199 749,52
2	Sanace a oprava zdi úsek C- neuznatelné náklady	168 832,04	204 286,77
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 813 253,13	3 404 036,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace a oprava ohradní zdi parku v úseku C

Objekt: 1 - Sanace a oprava zdi úsek C - Uznatelné náklady

JKSO:

Místo:

Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum:

9. 2. 2018

Objednatel:

Město Lysá nad Labem ,Husovo nam.23,Lysá n.L.

IČ:

00239402

DIČ:

CZ00239402

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agora,arch a staveb atelier.r.o., U soudu, Liberec

IČ:

40230155

DIČ:

CZ40230155

Zpracovatel:

Malec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 644 421,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 644 421,09

DPH základní

21,00%

ze

2 644 421,09

555 328,43

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 199 749,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace a oprava ohradní zdi parku v úseku C

Objekt: 1 - Sanace a oprava zdi úsek C - Uznatelné náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum:

9. 2. 2018

Objednatel: Město Lysá nad Labem ,Husovo nam.23,Lysá n.L. Projektant:

Agora,arch a staveb atelier.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Malec

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 644 421,09
HSV - Práce a dodávky HSV	2 644 421,09
1 - Zemní práce	31 492,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce	878 210,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	339 351,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 395 366,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 644 421,09

ROZPOČET

Stavba: Sanace a oprava ohradní zdi parku v úseku C

Objekt: 1 - Sanace a oprava zdi úsek C - Uznatelné náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum:

9. 2. 2018

Objednatel: Město Lysá nad Labem ,Husovo nam.23,Lysá n.L. Projektant:

Agora,arch a staveb atelier.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Malec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 644 421,09

HSV - Práce a dodávky HSV

2 644 421,09

1 - Zemní práce

31 492,79

1	K	121112112	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	42,280	356,00	15 051,68
2	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,280	28,50	1 204,98
3	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	211,400	54,40	11 500,16
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	211,400	15,40	3 255,56
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,285	90,90	480,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce

878 210,00

6	K	310217861	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 600 mm	kus	70,000	603,00	42 210,00
7	K	327215135	Vybourání a doplnění zdiva nadzákladového obkladního z kamene lomařsky upraveného	m3	88,000	9 500,00	836 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

339 351,74

8	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	126,840	125,00	15 855,00
9	K	622611402	Nátěr zdiva a omítek hloubkově zpevňující	m2	868,934	65,00	56 480,71
10	K	622611601	Sjednocující nátěr provedený nástřikem	m2	126,840	59,50	7 546,98
11	K	628631211	Spárování zdi a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	592,000	379,00	224 368,00
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	742,094	47,30	35 101,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 395 366,56

13	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	70,000	200,00	14 000,00
14	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	38,500	1 990,00	76 615,00
15	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	592,000	95,20	56 358,40
16	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	742,094	140,00	103 893,16
17	K	985232501	D+M zemních kotev-kotva,roznáš.deska,táhlo	ks	70,000	16 350,00	1 144 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace a oprava ohradní zdi parku v úseku C

Objekt: 2 - Sanace a oprava zdi úsek C- neuznatelné náklady

JKSO:

Místo:

Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum:

9. 2. 2018

Objednatel:

Město Lysá nad Labem ,Husovo nam.23,Lysá n.L.

IČ:

00239402

DIČ:

CZ00239402

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agora,arch a staveb atelier.r.o., U soudu, Liberec

IČ:

40230155

DIČ:

CZ40230155

Zpracovatel:

Malec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

168 832,04

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

168 832,04

DPH základní

21,00%

ze

168 832,04

35 454,73

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

204 286,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace a oprava ohradní zdi parku v úseku C

Objekt: 2 - Sanace a oprava zdi úsek C- neuznatelné náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum:

9. 2. 2018

Objednatel: Město Lysá nad Labem ,Husovo nam.23,Lysá n.L. Projektant:

Agora, arch a staveb atelier.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Malec

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	168 832,04
HSV - Práce a dodávky HSV	168 832,04
1 - Zemní práce	4 072,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 230,40
997 - Přesun sutě	22 439,49
998 - Přesun hmot	106 089,19
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	168 832,04

ROZPOČET

Stavba: Sanace a oprava ohradní zdi parku v úseku C

Objekt: 2 - Sanace a oprava zdi úsek C- neuznatelné náklady

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 9. 2. 2018

Objednatel: Město Lysá nad Labem ,Husovo nam.23,Lysá n.L. Projektant:

Agora, arch a staveb atelier.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Malec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

168 832,04

HSV - Práce a dodávky HSV

168 832,04

1 - Zemní práce

4 072,96

1	K	111201100	Odstranění náletových a popínavých rostlin z povrchu zdi	m2	118,400	34,40	4 072,96
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 230,40

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	888,000	40,80	36 230,40
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

997 - Přesun sutě

22 439,49

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,802	210,00	6 678,42
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	159,010	9,12	1 450,17
5	K	997013835	Poplatek za uložení stavební sutě (skládkovné)	t	31,802	450,00	14 310,90

998 - Přesun hmot

106 089,19

6	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	262,597	404,00	106 089,19
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------